
P R É R E Q U I S

Pas de prérequis

O B J E C T I F S

 y Promouvoir vos innovations matériaux :
auprès du réseau Polyvia (1300 adhérents) et de ses partenaires

auprès de l’ensemble des industriels et acteurs en lien avec la filière plasturgie

 y Être mis en relation à partir des demandes d’accompagnement faites auprès 
du pôle Performance Industrielle

 y Donner accès à vos clients/prospects à l’espace Matériautech 

P R O G R A M M E

 y Production de démonstrateurs GEM dans les technologies disponibles (limitée 
à 5 références / an).  

 y Diffusion des échantillons dans les espaces Matériautech et dans la base de 
données virtuelle sur le site internet Polyvia

 y Création d’une page partenaire sur le site Polyvia

 y Relai de contenus thématiques réguliers et variés (articles, études de cas...), sur 
notre site et à travers la newsletter envoyée aux adhérents. 

 y Publication d’un article technique dans notre revue mensuelle «Plastilien», 
éditée à 2500 exemplaires/mois

O P T I O N S  ( B U D G E T  C O M P L E M E N T A I R E )

 y Organisation d’un webinaire 

 y Réalisation de valises marketing 

 y Organisation d’une journée technique

Référencement Matériautech
CONSEIL PERFORMANCE INDUSTRIELLE

PLUS D’INFORMATIONS
ANIMATION   
Experts VIA industries

PUBLIC  
Fournisseurs matières, apporteurs 
de solutions process

 Nous consulter pour étudier avec 
notre référent handicap la faisabilité 
d’accueil selon le handicap

INFORMATIONS PRATIQUES
DURÉE : 1 an

TARIF :  3 300 € HT

CONTACT
NORMANDIE / HAUTS-DE-FRANCE / 
ILE-DE-FRANCE / GRAND-EST
Julien Mottin - 06 82 93 88 00 - 
j.mottin@via-industries.fr

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ
Chanez Addadi - 06 60 13 76 70 - 
c.addadi@via-industries.fr

BRETAGNE / CENTRE-VAL DE LOIRE
Romain Gislot - 07 65 17 99 36 - 
r.gislot@via-industries.fr

PAYS DE LA LOIRE / NOUVELLE-AQUITAINE
Florence Montandon - 07 72 45 25 72 - 
f.montandon@polyvia-formation.fr

AUVERGNE RHÔNE-ALPES
Fabrice Lescure - 07 65 17 97 21 - f.lescure@via-industries.fr
Carole Milleret - 07 56 05 45 91 - c.milleret@polyvia-formation.fr

OCCITANIE / PROVENCE-ALPES-CÔTE D’AZUR
Kathia Leandre - 07 56 05 35 47- k.leandre@polyvia-formation.fr
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